平成 27年度 第４回国際資源学部教授会議事要旨

日 時：平成 28年３月４日（金）13：00～13:10

場 所：本部管理棟第１会議室

出席者：佐藤学部長（議長），宮本副学部長，柴山副学部長，安達，中村，縄田，三宅，今井（亮），

荒戸，大場，井上，西谷各委員

欠席者：内田，渡辺，石山，今井（忠），藤井各委員

議 事

1. 平成 28年度国際資源学部一般入試（前期）合格者選考について

学部長から一般入試（前期）の募集定員について説明があり，続けて各コースから資料１

に基づき合格者の原案が提示され，選考の結果，以下 81名を合格とした。

     ・資源政策コース    21名

    ・資源地球科学コース  23名

    ・資源開発環境コース  37名

2. その他

なし

以 上